
 
Российская Федерация 

Челябинская область 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ЮЖНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е                  
 

от  19.07 2016 г. № 137 
г. Южноуральск 

 

О согласовании замены части дотации 

на выравнивание бюджетной  

обеспеченности дополнительным  

нормативом отчислений от налога  

на доходы физических лиц 

 

 

В соответствии со статьей 138 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, на основании письма Министерства финансов Челябинской 

области от 08.06.2016 г. № 12/1-12(2)/45/1475, рассмотрев обращение 

администрации городского округа от 16.06.2016 г. № 12-1509, Собрание 

депутатов Южноуральского городского округа РЕШАЕТ: 

 

1. Согласовать замену части дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности, выделяемой из областного фонда финансовой поддержки 

муниципальных районов (городских округов), дополнительным нормативом 

отчислений в бюджет Южноуральского городского округа от налога на 

доходы физических лиц на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Южноуральского городского округа                                         А.Л. Подкорытов 


